
ANNONCE

Erhverv & Turismes arrangement på Kerteminde Marina under VM i Contender 2023 i Kerteminde.

Annoncen er produceret af JFM´s kommercielle afdeling i samarbejde med annoncøren

Tæt sparring og rådgivning, øget synlighed, 
faglige netværk, ny viden og relevante kurser 
er nogle af de tilbud, som både nystartede og 
etablerede virksomheder kan få hos Erhverv & 
Turisme i Kerteminde.

Er du nystartet iværksætter i Kerteminde Kom-
mune, en etableret erhvervsdrivende med en 

specifik udfordring, eller går du rundt med tanker 
om at starte noget nyt? Så er et besøg eller opkald 
til Erhverv & Turisme i Kerteminde højst sandsyn-
ligt relevant for dig. Her arbejder de for at styrke og 
skabe udvikling for erhvervs- og turismelivet i hele 
kommunen. Samtidig arbejder de for at øge synlig-
heden om de mange muligheder og gode historier, 
kommunens erhvervsdrivende og attraktioner by-
der på.

- Vi har den tilgang, at det kræver personlig kontakt, 
så nye selvstændige eller iværksættere får de bedst 
mulige forudsætninger for at etablere sig. Vi tilby-
der gratis sparring om mange forskellige emner, alt 
fra regnskab til salg, kommunikation og markedsfø-
ring på f.eks. sociale medier. Ofte er det vores egne 
medarbejdere, du møder, men vi hyrer også ekster-
ne eksperter, som er specialiseret indenfor et speci-
fikt område, siger Nils Skeby, direktør ved Erhverv & 
Turisme i Kerteminde.

Nils Skeby har siddet på posten som direktør i ca. 
et år: I den periode har organisationen bl.a. skiftet 
navn, og nye kollegaer med nødvendige kompe-
tencer er startet. Nils og kollegaerne har bl.a. også 
i det forgangne år haft fokus på at gøre budskabet 
om Erhverv & Turisme i Kerteminde endnu mere 

klart og synligt for borgerne.

- Vi er først og fremmest en organisation, som har 
fokus på den lokale erhverv- og turistservice. Vi 
hjælper og sparrer med både iværksættere og virk-
somhedsejere, som har brug for råd, hjælp og vej-
ledning til, hvordan de kan komme godt fra start i 
deres virksomhed. Og i lige så høj grad også hvor-
dan allerede etablerede virksomheder kan vækste 
eller udvikle deres virksomhed på forskellige områ-
der, siger Nils Skeby.

Faciliterer faglige netværk
Uanset om man er nystartet eller etableret virksom-
hed, om man er solo-selvstændig eller har flere an-
satte under sig, så er et fagligt netværk ofte noget, 
som erhvervsdrivende har stor gavn af at være en 

Erhverv & Turisme i Kerteminde styrker 
og skaber udvikling i lokalområdet

del af, viser flere undersøgelser.

Derfor er netværksdelen et stort fokus i Erhverv & 
Turisme i Kerteminde, som lige nu faciliterer fire for-
skellige netværk indenfor grøn omstilling, turisme, 
vækst og ledelse samt et iværksætternetværk. Alle 
netværk er gratis at være en del af, og der er fokus 
på sparring og ny viden.

Der er samtidig ofte mulighed for at deltage i kom-
petencegivende kurser, som klæder iværksætterne 
på til, på sigt at kunne drive en succesfuld virksom-
hed.

- Det er spændende at følge udviklingen hos de 
nystartede virksomheder. Et eksempel er en lokal 
kvinde, som arbejder med arbejdsmiljø, og som 
startede virksomhed op for nogle år siden. I dag 
har hun en veldrevet konsulentvirksomhed. Vi har 
også en del behandlere, kunstnere, gårdbutikseje-
re, overnatningssteder eller lignende. En del af dem 
kommer til os for at få hjælp til forretningsudvikling 
af deres virksomhed. Vi ser en positiv udvikling i, at 
stadig flere ved, hvem vi er - og at vi har en gratis 
service, siger Nils Skeby.

Online og offline inspiration og hjælp til turister
Også turisterne er i fokus hos Erhverv & Turisme i 
Kerteminde, der blandt andet også driver kanaler 
og services under navnet VisitKerteminde. I år er 
det første år, hvor besøgende kan finde decentrale 
turistkontorer rundt omkring i Kerteminde Kommu-

ne - bl.a. ved Kerteminde Marina, Camp Hverringe, 
Munkebo Kro og i midtbyen i Kerteminde. Det er en 
del af en ny strategi, at turister fra 2023 kan finde in-
spiration og hjælp på mange forskellige lokationer. 

Samtidig har Erhverv & Turisme i Kerteminde særligt 
opgraderet turistdestinationens digitale services og 
kommunikation for at nå endnu flere besøgende.

- Vi arbejder også med at skabe events og arrange-
menter. I forbindelse med VM i sejlsport for Conten-
der-joller 2023 afholdt vi f.eks. forskellige arrange-
menter på kajen med både musik og boder for at 
skabe mere liv for turisterne. Vi har desuden en am-
bition om at udvikle et helt nyt, stort, tilbageven-
dende event, som kan være med til at markedsføre 
og synliggøre områdets mange unikke muligheder 
for både erhvervsliv, turister og borgere fremadret-
tet. Det håber vi meget snart at kunne løfte sløret 
for, siger Nils Skeby.  

Erhvervsarrangement hos Stutteri Ask, hvor Erhverv og Turisme i samarbejde med Kerteminde Erhvervsfor-
ening har samlet det lokale erhvervsliv for at vende fremtidige tiltag.

Medarbejderne hos Erhverv & Turisme i Kerteminde har for nylig haft fokus på at udvikle den nye, digitale 
erhvervs- og turisme-kommunikationsstrategi. 
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